
30 TER TER 30 30 TER TER 30 30 TER TER 30

TER INTER HOSPITAL CH:32 CH:32 INTER HOSPITAL TER sale llega sale llega sale llega sale llega sale llega sale llega
SALE LLEGA LLEGA LLEGA SALE LLEGA LLEGA LLEGA 00:45 00:15 00:45 00:45 00:15 00:45 00:45 00:15 00:45

00:05 00:20 00:10 00:35 00:15 00:45 00:10 00:10 07:00 07:45 08:00 08:45 07:20 08:05 08:20 09:05 07:40 08:25 08:40 09:25
06:05 06:25 06:35 07:10 07:25 08:10 08:20 08:30 08:45 09:30 09:45 10:30 09:05 09:50 10:05 10:50 09:25 10:10 10:25 11:10
08:35 08:55 09:05 09:40 09:55 10:40 10:50 11:00 10:30 11:15 11:30 12:15 10:50 11:35 11:50 12:35 11:10 11:55 12:10 12:55
11:05 11:25 11:35 12:10 12:25 13:10 13:20 13:30 12:15 13:00 13:15 14:00 12:35 13:20 13:35 14:20 12:55 13:40 13:55 14:40
13:35 13:55 14:05 14:40 14:55 15:40 15:50 16:00 14:00 14:45 15:00 15:45 14:20 15:05 15:20 16:05 14:40 15:25 15:40 16:25
16:05 16:25 16:35 17:10 17:25 18:10 18:20 18:30 15:45 16:30 16:45 17:30 16:05 16:50 17:05 17:50 16:25 17:10 17:25 18:10
18:35 18:55 19:05 19:40 19:55 20:40 20:50 21:00 17:30 18:15 18:30 19:15 17:50 18:35 18:50 19:35 18:10 18:55 19:10 19:55
21:05 21:25 21:35 22:10 22:25 23:10 23:20 23:30 19:15 20:00 20:15 21:00 19:35 20:20 20:35 21:20 19:55 20:40 20:55 21:40
23:35 23:55 00:05 00:40 21:00 21:45 22:00 22:45 21:20 22:05 22:20 23:05 21:40 22:25 22:40 23:25

30 TER TER 30 28 TER TER 28 L.R TER TER L.R
00:45 00:15 00:45 00:45 00:15 00:45 07:30 08:00 08:15 08:45

TER INTER HOSPITAL CH:32 CH:32 INTER HOSPITAL TER 08:00 08:45 09:00 09:45 06:30 07:15 07:25 08:10 08:45 09:15 09:30 10:00
SALE LLEGA LLEGA LLEGA SALE LLEGA LLEGA LLEGA 09:45 10:30 10:45 11:30 08:20 09:05 09:20 10:05 10:00 10:30 10:45 11:15
00:05 00:20 00:10 00:35 00:15 00:45 00:10 00:10 11:30 12:15 12:30 13:15 10:05 10:50 11:05 11:50 11:15 11:45 12:00 12:30

06:05 06:50 07:00 07:10 13:15 14:00 14:15 15:00 11:50 12:35 12:50 13:35 12:30 13:00 13:15 13:45
07:15 07:35 07:45 08:20 08:35 09:20 09:30 09:40 15:00 15:45 16:00 16:45 13:35 14:20 14:35 15:20 13:45 14:15 14:30 15:00
09:45 10:05 10:15 10:50 11:05 11:50 12:00 12:10 16:45 17:30 17:45 18:30 15:20 16:05 16:20 17:05 15:00 15:30 15:45 16:15
12:15 12:35 12:45 13:20 13:35 14:20 14:30 14:40 18:30 19:15 19:30 20:15 17:05 17:50 18:05 18:50 16:15 16:45 17:00 17:30
14:45 15:05 15:15 15:50 16:05 16:50 17:00 17:10 20:15 21:00 21:15 22:00 18:50 19:35 19:50 20:35 17:30 18:00 18:15 18:45
17:15 17:35 17:45 18:20 18:35 19:20 19:30 19:40 22:00 22:45 23:00 23:45 20:35 21:20 21:35 22:20 18:45 19:15 19:30 20:00
19:45 20:05 20:15 20:50 21:05 21:50 22:00 22:10 23:45 00:30 00:45 01:30 22:20 23:05 23:20 00:05 20:00 20:30 20:45 21:15

22:15 22:35 22:45 23:20 21:15 21:45 22:00 22:30
22:30 23:00 23:15 23:45
23:45 00:15 00:30 01:00

R.HUE TER TER R.HUE CT TER TER CT
TER LAG. LOL. LOL LAG TER 06:30 07:05 07:20 07:55 07:15 07:55 08:10 08:50 TER PTE B PTE B TER
sale llega llega Sale llega llega 07:55 08:30 08:45 09:20 08:50 09:30 09:45 10:25 sale llega sale llega
08:30 09:00 09:10 09:10 09:20 09:50 09:20 09:55 10:10 10:45 10:25 11:05 11:20 12:00 10:00 10:20 10:20 10:40
13:30 14:00 14:10 14:10 14:20 14:50 10:45 11:20 11:35 12:10 12:00 12:40 12:55 13:35 12:50 13:10 13:10 13:30
15:45 16:15 16:25 16:25 16:35 17:05 12:10 12:45 13:00 13:35 13:35 14:15 14:30 15:10 17:30 17:50 17:50 18:10
19:30 20:00 20:10 20:10 20:20 20:50 13:35 14:10 14:25 15:00 15:10 15:50 16:05 16:45

15:00 15:35 15:50 16:25 16:45 17:25 17:40 18:20
16:25 17:00 17:15 17:50 18:20 19:00 19:15 19:55
17:50 18:25 18:40 19:15 19:55 20:35 20:50 21:30
19:15 19:50 20:05 20:40 21:30 22:10 22:25 23:15
20:40 21:15 21:30 22:05
22:05 22:40 22:55 23:30

23:30 PASA POR V.V.S.Martin

SABADOS
SAB-DOM Y FERIADOS

SERVICIO DIRECTO 

SAB-DOM Y FERIADOS
SERVICIO DIRECTO 

LINEA 1//CHACRA 30 CH 30 X 3 DE CABALLERIA   LINEA 1//CHACRA 30

finaliza en chacra 32 

LINEA N°5//LOLOG//LAG. ROSALES 

CHACRA 28 LINE 4 LOS RADALES

CALLEJON DE TORRES
PTE BLANCO

POR PERITO MORENO 
HASTA CHACRA 32

LINEA 1//CHACRA 30

LINEA N°2//RUCA HUE


